
Položka č. 1

Modul komplet levý

Použití:
Modul se skládá z horní kolejnice s obloukem pro levou orientaci skládání skel
bez nasazeného kartáčku a bez otvorů na ukotvení.Dále pak z dolní kolejnice
s výřezem pro levou orientaci skládání skel bez držáků kolejnice.
Materiál:
viz položka 3 a 4

Číslo výkresu:

Maximálně dodávaná délka bez napojení je 5,9m.

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: CZ25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 2

Modul komplet pravý

Použití:
Modul se skládá z horní kolejnice s obloukem pro pravou orientaci skládání skel
bez nasazeného kartáčku a bez otvorů na ukotvení.Dále pak z dolní kolejnice
s výřezem pro pravou orientaci skládání skel bez držáků kolejnice.
Materiál:
viz položka 3 a 4

Číslo výkresu:

Maximálně dodávaná délka bez napojení je 5,9m.

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: CZ25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 3

Profil horní kolejnice

Použití:
Profil na výrobu horní kolejnice.
Dodávaná max. délka je 6,1m.

Materiál:
Materiál slitina AlMgSi 0,5 F22
Lakován práškovou barvou bílou
RAL 9016.
Číslo výkresu:
č.v. H-1-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 4

Profil dolní kolejnice

Použití:
Profil na výrobu dolní kolejnice
Dodávaná max. délka je 6,1m.

Materiál:
Materiál slitina AlMgSi 0,5 F22
Lakován práškovou barvou bílou
RAL 9016.
Číslo výkresu:
č.v. H-2-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 5

Profil na skla

Použití:
Profil na horní a dolní hranu skel.
Slouží k aretaci jednotlivých komponent.
Dodávaná max. délka je 6,1m.
Materiál:
Materiál slitina AlMgSi 0,5 F22
Lakován práškovou barvou bílou
RAL 9016.
Číslo výkresu:
č.v.H-3-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 6

Kolečko komplet

Použití:
Slouží k pojezdu skleněných tabulí v systému zasklení.

Materiál:
Tělo,čep a podložka - mosaz
Kolečko - výlisek z Derlinu

Číslo výkresu:
H-19-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 7

Otočný jezdec

Použití:
Slouží k otočení skleněných tabulí při otevírání zasklení

Materiál:
Ocelový zálisek - 11373 - galvanicky zinkováno
Tělo - výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-22-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 8

Šroub M6 komplet

Použití:
Slouží k aretaci koleček ke skleněným tabulím 
Vhodné na skleněné tabule s malou hmotností

Materiál:
Tělo - 11373 - galvanicky zinkováno
Talířek - 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-16-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 9

Šroub M6 komplet se zajištěním

Použití:
Slouží k aretaci koleček ke skleněným tabulím 
Vylepšená verze.Vhodné na skleněné tabule s větší hmotností

Materiál:
Vanička a zarážka - 11373 - gavlanicky zinkováno
Spojovací materiál AKV

Číslo výkresu:
H-66-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 10

Držák kolejnice A

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na ocelové zábradlí
Ve svislé stojine 5 otvorů průměr 4mm.

Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-7-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 11

Držák kolejnice B

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na panelové nebo zděné zábradlí
Ve svislé stojine 5 otvorů průměr 6mm.

Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-8-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 12

Držák kolejnice C

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na boční zdivo vysunutých zasklení
Ve svislé stojine 5 otvorů průměr 6mm.

Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-55-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 13

Držák kolejnice D

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice v kombinaci s držákem E na madla zábradlí
z ocelové trubky.
Ve svislé části 5 otvorů průměr 4mm.
Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-54-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 14

Držák kolejnice E

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na horní plochu zábradlí.V kombinaci s držá-
kem D pak na madlo zábradlí z ocelové trubky.
Ve vodorovné části 20 otvorů průměr 4mm.
Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-9-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 15

Držák kolejnice F

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na vnitřní nebo vnější hranu zábradlí
s posunutím osy skel před nebo za vnitřní hranu zábradlí.
Hodnota A dle posunutí osy skel
Hodnota B a otvory dle materiálu zábradlí
Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
bez

Držák není na skladě a vyrábí se na objednávku nebo dle konkrétní
objednávky zasklení

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 16

Držák kolejnice F

Použití:
Slouží k aretací dolní kolejnice na vnitřní hranu zábradlí
s posunutím osy skel před vnitřní hranu zábradlí.
Hodnota A dle posunutí osy skel
Hodnota B a otvory dle materiálu zábradlí
Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
bez

Držák není na skladě a vyrábí se na objednávku nebo dle konkrétní
objednávky zasklení

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 17

Držák horní kolejnice

Použití:
Slouží k aretaci horní kolejnice v případě že přu montáži se ve stropě
lodžie objeví armatury nebo dutiny
Ve vodorovné části držáku 3 otvory průměr 6,8mm.Držák se v ose tasklení
nýtuje na horní kolejnici.
Materiál:
Plech 11373 - galvanicky zinkováno a práškově lakováno RAL 9016

Číslo výkresu:
H-49-E

V případě zájmu lze si objednat i provedení s kratší vodorovnou částí
držáku (61mm) a 2 otvory

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 18

Tělo kolečka

Použití:
Slouží k aretaci otočného skla

Materiál:
ocel 11373 - galvanicky zinkováno
náhrada mosaz

Číslo výkresu:
H-29-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 19

Spodní hřeben komplet

Použití:
Slouží k zajištění skel při otevření-složení k boční stěně lodžie nebo k  
zajištění prvního otočného skla v poloze ventilace

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-30-E

Na hřbetu logo firmy.

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 20

Klička

Použití:
Slouží k zajištění prvního otočného skla nebo bočních skel v poloze
zavřeného zasklení.Aretuje se samořezným vrutem do držáku 
kličky H-24-E

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-31-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 21

Horní kámen

Použití:
Slouží k aretaci otočného skla na horní kolejnici

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-32-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 22

Pevný jezdec

Použití:
Slouží ke kluznému uložení skleněné tabule na dolní kolejnici

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-21-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 23

Držák kličky

Použití:
Slouží k aretaci kličky H-31-E  na skleněnou tabuli

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-24-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 24

Kruhová úchytka komplet

Použití:
Slouží k aretaci úchytky L č.v. H-35-E na boční stěnu lodžie  

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-33-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 25

Úchytka L komplet

Použití:
Slouží k aretaci skel u boční stěny př otevření zasklení

Materiál:
Výlisek z Forsanu

Číslo výkresu:
H-35-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 26

Plastový doraz

Použití:
Slouží k bezpečnému doražení hran skel k sobě

Materiál:
Výlisek Bralen

Číslo výkresu:
H-36-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 27

Pouzdro nýtu na sklo

Použití:
Slouží k vyplnění předvrtaného otvoru v kalené tabuli skla
Chrání přímému styku AL nýtu se sklem

Materiál:
Výlisek Bralen

Číslo výkresu:
H-25-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 28,29,30

Vymezovací podložka

Použití:
Sloužení k vymezení mezery při montáži horní kolejnice či případně
i k jiným vymezovacím účelům

Materiál:
Výlisek Forsan nebo Krasten

Číslo výkresu:
H-37-E 1mm
H-38-E 3mm
H-39-E 5mm

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 31

Držák gumového těsnění

Použití:
Slouží k aretaci bočního gumového těsnění na hraně skla

Materiál:
Forsan

Číslo výkresu:
H-27-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 32

Gumové těsnění

Použití:
Slouží k dotěsnění zasklení u bočního zdiva lodžie

Materiál:
SP 90 487 Shore 69 Natur

Číslo výkresu:
H-18-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 33

Těsnění dolní kolejnice 

Použití:
Slouží k dotěsnění mezery mezi profilem skla a dolní kolejnicí

Materiál:
Forsan

Číslo výkresu:
H-28-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 34

Kartáček horní kolejnice

Použití:
Slouží k dotěsnění mezery mezi profilem na sklech a horní kolejnicíc

Materiál:
kartáček SM 67.1200.3P samolepící-bílý

Číslo výkresu:
bez

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 35

Horní pojistka komplet

Použití:
Slouží k zajištění otočného skla v poloze zavřeno či ve 2 polohách
větrání

Materiál:
Tělo pojistky - výlisek Forsan
Táhlo - ocel 11737 galvanicky zinkováno
Pružina - nerez
Zarážka - výlisek Forsan
Číslo výkresu:
H-20-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 36

Těsnění mezi skla

Použití:
Slouží k úplnému dotěsnění mezer mezi jednotlivými tabulemi skel.
Lze v parném období lehce demontovat a uložit na dobu špatného počasí

Materiál:
Eastman-Platics

Číslo výkresu:
bez

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 37

Spojka 1

Použití:
Slouží k nastavení horní kolejnice

Materiál:
ocel plech 11373 - galvanicky zinkováno

Číslo výkresu:
H-10-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 38

Spojka 2

Použití:
Slouží ke spojení horního profilu na 90°

Materiál:
plech AL 

Číslo výkresu:
H-11-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 39

Spojka 3

Použití:
Slouží ke spojení spodníh profilu na 90°

Materiál:
plech AL 

Číslo výkresu:
H-12-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 40

Spojka dolní kolejnice komplet

Použití:
Slouží k nastavení dolní kolejnice

Materiál:
Polyamid PA6

Číslo výkresu:
H-56-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 41

Spojník 1

Použití:
Slouží ke spojení oblouku otáčení skel

Materiál:
AL plochý 30/5
lakováno práškovou barvou RAL 9016

Číslo výkresu:
H-4-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 42

Spojník 2

Použití:
Slouží ke spojení oblouku otáčení skel

Materiál:
AL plochý 30/5
lakováno práškovou barvou RAL 9016

Číslo výkresu:
H-5-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 43

Spojník 3

Použití:
Slouží ke spojení oblouku otáčení skel

Materiál:
AL úhelník 40/40/3
lakováno práškovou barvou RAL 9016

Číslo výkresu:
H-6-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 44,45,46

Klobouček krycí

Použití:
Slouží k zakrytí spojovacího materiálu,jímž jsou upevněny 
klempířské prvky

Materiál:
výstřižek AL plech 0,6mm
Lakováno práškovou barvou

Číslo výkresu:
bez RAL bílá 9010

černá 7016
Velký - průměr 26mm hnědá 8017
Střední - průměr 20mm červená 3016
Malý - průměr 11mm

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 47

Ocelové pérko

Použití:
Slouží k aretací bočních skel vysunutých a rohových zasklení

Materiál:
pružinový pl. 0,8mm
galvanicky zinkochromátováno

Číslo výkresu:
H-17-E

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 48

Hart kleště

Použití:
Slouží k aretaci komponent do profilů na skla

Materiál:
zaštipovací kleště na dráty
#NÁZEV?

Číslo výkresu:
bez

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 49

Univerzální silikonový tmel Den Braven

Použití:
Používá se ke konečným zatěsněním klempířských prvků

Materiál:
čirý

Číslo výkresu: dodávka v kartuších
bez 1 balení 6ks kartuší

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 50

Akrylový tmel Den Braven bílý

Použití:
Používá se ke konečným zatěsněním zasklení u stropu

Materiál:
bílý

Číslo výkresu: dodávka v kartuších
bez 1 balení 6ks kartuší

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 51

Profil plastový Z

Použití:
Používá se ke kotvení výplní zábradlí

Materiál:
plast bílý

Číslo výkresu:
bez

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009



Položka č. 52

Profil plastový H

Použití:
Používá se ke spojení výplní zábradlí

Materiál:
plast bílý

Číslo výkresu:
bez

BALKON SYSTÉM s.r.o. IČO: 25242717
Kvapilova 5 DIČ: 128-25242717
Karlovy Vary

36009


